
Korb 29.10.2018



Korb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1

2 24991 VORRICHTUNG GRIFF 1

3 40660 FANGSACK 1

4 40849 KORB RAHMEN 1

5 71113 NIETE  4X14,8 (ALU) 1



Aufkleber 29.10.2018



Aufkleber 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 11507 LK AUFKLEBER 1

2 12048 AUFKLEBER 1

3 12136 LÄRMSCHUTZ PIKTOGR. 1

4 12146 VORSCHUB AUFKLEBER 1

5 12163 MESS.KUPPL.AUFKLEB. 1

6 12169 START AUFKLEBER 1

7 12181 AUFKLEBER 1

8 38284 AUFKLEBER 1

9 38334 AUFKLEBER LKX 1

10 38336 AUFKLEBER LH 1

11 38728 AUKLEBER FRANC/EURO 1

12 12226 AUFKLEBER LH2 1

13 12224 AUFKLEBER LKX2 1



Lenker Steuerelemente 29.10.2018



Lenker Steuerelemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1517 SCHEIBE  13X40X3 1

2 5464 SCHRAUBE M5X10 1

3 6416 SCHEIBE 1

4 7377 BOLZENCLIP 1

5 9061 SCHRAUBE 8X30 1

6 21481 SCHEIBE 1

7 21608 SCHRAUBE M6X16 1

8 23029 GELENKBÜCHSE 1

9 24610 HANDRAD 1

10 35511 BÜCHSE D9/D5,2X6 1

11 35559 SCHRAUBE JM8-45 1

12 36865 BLOCKIERHEBEL 1

13 36866 TORSIONS FEDER 1

14 37013 VERKLEIDUNG 1

15 40816 LENKER 1

16 40102 DREHZAPFEN 1

17 40509 BÜCHSE 1

18 40524 BÜCHSE D9/D5,2X4,3 1

19 40530 BÜCHSE 1

20 40532 BÜCHSE 1

21 40539 KLINKE 1

22 40543 GAS INDEXIERER 1

23 40544 FORMGEZAHNT.SCHEIBE 1

24 40545 DREHPUNKT 1

25 40547 NOCKEN VARIATOR 1

26 40549 VERRIEGLUNG 1

27 40550 PLATTE 1

28 40553 PLATTE BÜCHSE 1

29 40555 GAZ HEBEL 1

30 40559 ACHSE 1

31 40561 NOCKEN ACHSE 1

32 40563 VERKLEIDUNG 1

33 40565 FEDER 1



Lenker Steuerelemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 40566 40566 1

35 40568 SPRING 1

36 40569 FEDER 1

37 40571 GASKABEL 1

38 40572 MESSERBREMSE KABEL 1

39 40573 VARIO PLÄTCHEN 1

40 39671 ANTRIEBSKABEL 1

41 40576 RECHTE SCHALE 1

42 40577 LINKE SCHALE 1

43 40803 BÜGEL 1

44 40805 40805 1

45 40810 BÜGEL 1

46 40813 HALTERUNG 1

47 40821 HALTERUNG 1

48 40826 VARIO HEBEL 1

49 42675 BÜCHSE 1

50 43558 ANSCHLAG 1

51 71048 SCHRAUBE PT KA40X10 1

52 71050 SCHRAUBE PT-KA40X12 1

53 71073 -> 5232 1

54 71074 STOPMUTTER HM8 1

55 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1

56 71135 SCHRAUBE TH M5X25 1

57 71232 -> 71355 1

58 71274 SCHEIBE B8.4 1

59 71303 -> 5399 1

60 71308 STOPMUTTER M5 1

61 71407 SCHRAUBE JM6-60 1

62 71408 SCHRAUBE CHC M5-20 1

63 71409 SCHRAUB.FHC/90 M5-3 1

64 71462 SCHRAUBE JM6-75 1

65 40556 FEDER 1

66 35778 LENKER ANSCHLAG 1



Lenker Steuerelemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

67 36869 BLOCKIER KABEL 1



Hydraulikkreis 29.10.2018



Hydraulikkreis 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1511 SCHEIBE  31.5X16X1 1

2 1607 -> 37561 1

3 2021 -> 71205 1

4 5444 SCHEIBE '9X28X3' 1

5 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

6 20564 SCHEIBE 5,5 1

7 21481 SCHEIBE 1

8 21609 SPLINTE 5X22 1

9 24838 FEDER 1

10 35511 BÜCHSE D9/D5,2X6 1

11 36962 SCHRAUBE FX M6-20 1

12 37010 -> 40844 1

13 37891 SCHLAUCH VORNE L. 1

14 37926 PUMPE HALTERUNG 1

15 37967 KEILRIEMENT SPZ 787 1

16 37980 BY PASS KNOPF 1

17 40519 KNOPF 1

18 40708 ANTRIEBS HEBEL 1

19 40711 NUL PUNKT ANSCHLAG 1

20 40722 ZAHNRAD 1

21 40729 SCHLAUCH VORN.LINKS 1

22 40731 SCHLAUCH HINT.LINKS 1

23 40732 SCHLAUCH HINT.RECHT 1

24 40733 SCHLAUCH 1

25 40734 SCHLAUCH 1

26 40988 HYD.PUMPE DIFF. 1

26 -40988- HYD.PUMPE DIFF. 1

27 40991 BY-PASS KPLT 1

27 -40991- BY-PASS KPLT 1

28 40993 HYD. MOTOR 1

28 -40993- HYD. MOTOR 1

29 71016 SCHEIBE 16X22X1 1

30 71073 -> 5232 1



Hydraulikkreis 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

31 71074 STOPMUTTER HM8 1

32 71183 SCHRAUBE M5X20 1

33 71232 -> 71355 1

34 71244 SCHRAUBE 50X20 1

35 71279 SCHRAUB B4.2-13 4.6 1

36 71456 SCHRAUBE M 8X25 1



Messerkupplung 29.10.2018



Messerkupplung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2021 -> 71205 1

2 5041 SCHRAUBE M8X30 1

3 5604 SCHEIBE LL 6N 1

4 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1

5 21256 SEEGERING 32X1,2 1

6 22011 SCHRAUBE M 8X20 1

7 24155 RIEMENANSCHLAG 1

8 24832 KUGELLAGER 6007-2RS 1

9 24836 BÜCHSE 1

10 39807 SCHEIBE  DIA. 25 1

11 39480 BÜCHSE 1

12 39482 HALBE SCHEIBE 1

13 39803 MESSER HALTERUNG 1

14 39804 SCHWUNGRAD 1

15 39808 MOTOR HALTERUNG 1

16 40591 FEDER 1

17 42009 RIEMENAX25-13X8X660 1

18 42070 GUSSCHEIBE DIA.45 1

19 51427 SCHEIBE   DIA. 25,4 1

20 52022 SCHRAUBE M6-8 1

21 71021 SCHRAU.FHC/90 M6X12 1

22 71174 SEEGERING 35X1,5 1

23 71211 SCHRAUBE 50X16 1

24 71347 MUTTER M8X1,25 1

25 37467 KUPPLUNGS PLATTE 1



Schnitthöhe Räder 29.10.2018



Schnitthöhe Räder 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 5067 BELLEVILLE SCHEIBE 1

2 5232 -> 71201 1

3 5334 -> 37997 1

4 5472 RADKAPPE 1

5 7914 SCHRAUBE 1

6 9017 MUTTER HM10 DI 1

7 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1

8 9071 SCHRAUBE M8X20 1

9 21270 SCHEIBE 6,4 1

10 27071 ZIERLEISTE GRIFF 1

11 35778 LENKER ANSCHLAG 1

12 40517 -> 35033 1

13 40531 RING 1

14 40585 BÜCHSE 1

15 40594 GRIFF 1

16 40814 RAD HALTERUNG 1

17 40827 RAD HALTERUNG VOR.L 1

18 40828 RAD HALTERUNG VOR.R 1

19 42507 ZAHNKRANZ 1

20 42519 RAD KAPPE SCHWARZ 1

21 42608 HINTERRADSTOPFEN 1

22 42650 VORDERRAD KPLT GRÜN 1

23 42654 HINTERRAD KPLT GRÜN 1

24 51789 BREMSE 1

25 51877 SCH.HÖHE H.R.PLATTE 1

26 51880 SCH.HÖH.H.L.PLATTE 1

27 51882 SCH.HÖH.VORN.PLATTE 1

28 51874 SCHNITTHÖHE PLATTE 1

29 71044 INNENSECHSKANTSCHRA 1

30 71070 SCHRAUBE M8X30 1

31 71073 -> 5232 1

32 71074 STOPMUTTER HM8 1

33 71094 SCHEIBE 6,4 1



Schnitthöhe Räder 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 71145 MUTTER 1

35 71196 FLÜGELSCHRAUBE 6X12 1

36 71232 -> 71355 1

37 71393 SEEGERING 1

38 71395 SCHRAUBE JM10-80 1

39 71396 SEEGERING 1

40 71397 FEDER 1

41 71456 SCHRAUBE M 8X25 1



Mähdeck Deflektor 29.10.2018



Mähdeck Deflektor 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2021 -> 71205 1

2 5041 SCHRAUBE M8X30 1

3 5232 -> 71201 1

4 5496 SCHRAUBE M6X20 1

5 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

6 7335 SCHEIBE A 8,4 1

7 36248 DECKEL 1

8 37029 BLOCK.PUMPE VERKLDG 1

9 37265 VERSCHLUSS PLATTE 1

10 37816 MÄHDECK P53 WEIS 1

11 40047 GRIFF 1

12 40528 ROHR 1

13 40551 LAPPEN BLECH 1

14 40578 SCHARNIER RING 1

15 40589 DEFLEKTER LAPPEN 1

16 42059 STOSSDÄMPF.PLÄTTCH. 1

17 42027 BÜCHSE 12X6,5X32,5 1

18 42042 STOSSDÄMPFER 1

19 42043 BÜCHSE 15X8,5X10 1

20 43154 DEFLEKTOR 1

21 43122 FEDER 1

22 43126 DEFLEKTER VERSTÄRCK 1

23 71073 -> 5232 1

24 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1

25 71112 NIETE 4X18 1

26 71279 SCHRAUB B4.2-13 4.6 1

27 71299 SCHRAUBE EJPT 40X14 1

28 71342 IMBUSSCHR.M6X45 8.8 1



Motorbefestigung Messer 29.10.2018



Motorbefestigung Messer 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2021 -> 71205 1

2 2244 -> 71052 1

3 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

4 7335 SCHEIBE A 8,4 1

5 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1

6 21114 SCHRAUBE 8X40 1

7 22011 SCHRAUBE M 8X20 1

8 24046 VARIATOR DREHZAPFEN 1

9 35904 STOPFEN 1

10 36872 BREMSSPANNER KPLT 1

11 36947 BÜCHSE 1

12 36948 TORSIONS FEDER 1

13 37895 BREMSBAND 1

14 39336 MESSER HALTERG KPLT 1

15 39338 MOTOR HALTERUNG KPL 1

16 39481 MESSER SCHEIBE 1

17 39482 HALBE SCHEIBE 1

18 39804 SCHWUNGRAD 1

19 40538 BREMSBANDKLOTZ 1

20 50541 SCHEIBE 1

21 52022 SCHRAUBE M6-8 1

22 52096 KEIL 1

23 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

24 71021 SCHRAU.FHC/90 M6X12 1

25 71311 SCHEIBE 8X30X2,5 1

26 TZ53N MESSER 53CM LH/LKX 1




